

ÅRSREDOVISNING

för

HKC Hotell Kung Carl Aktiebolag

Org.nr. 556034-5208

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i HKC Hotell Kung Carl Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2023-06-14



Therese Hammar

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Stockholm bedriver hotellverksamhet invid Stureplan i centrala Stockholm under namnet Hotell Kung Carl.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	60 052 497	26 891 868	16 048 553	55 631 721	53 682 859
Res. efter finansiella poster	6 350 439	-6 679 785	-5 960 010	4 611 526	5 142 151
Res. i % av nettoomsättningen	10,57	-24,83	-37,13	8,28	9,57
Balansomslutning	28 052 906	25 687 038	28 684 688	23 132 242	24 926 516
Soliditet (%)	24,93	7,84	2,10	22,88	21,23

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 123 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en stark återhämtning efter 2020-2021 års coronapandemi. Omsättningen är nu i jämförelse med åren dessförinnan.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till HKC Hotels Holding AB, Org. nr 556420-1514

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	2 000 000	500 000	2 204 051	-2 688 128	-484 077
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-2 688 128	2 688 128	0
Årets vinst				4 980 338	4 980 338
Belopp vid årets utgång	2 000 000	500 000	-484 077	4 980 338	4 496 261
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2022-12-31 4 100 000		2021-12-31 4 100 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-484 077
årets resultat	4 980 338
	<u>4 496 261</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	4 496 261
	<u>4 496 261</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HKC Hotell Kung Carl Aktiebolag

Org.nr. 556034-5208

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning		60 052 497	26 891 868
Övriga rörelseintäkter		<u>3 092 857</u>	<u>11 784 772</u>
		63 145 354	38 676 640
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 756 108	-6 787 429
Övriga externa kostnader		-34 186 271	-29 917 174
Personalkostnader	2	-7 751 498	-5 371 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-3 078 690</u>	<u>-3 279 216</u>
		-56 772 567	-45 355 402
Rörelseresultat		6 372 787	-6 678 762
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32 634</u>	<u>-1 323</u>
		-22 348	-1 023
Resultat efter finansiella poster		6 350 439	-6 679 785
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>3 299 093</u>
		0	3 299 093
Resultat före skatt		6 350 439	-3 380 692
Uppskjuten skatt		-1 370 101	692 564
Övriga skatter		0	0
Årets resultat		<u>4 980 338</u>	<u>-2 688 128</u>

HKC Hotell Kung Carl Aktiebolag

Org.nr. 556034-5208

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och inredning	3	3 992 829	4 192 327
Inmateriella anläggningstillgångar	4	198 000	264 000
Konst			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	9 698 140	10 923 010
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>13 888 969</u>	<u>15 379 337</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	6 075 000	4 075 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	93 664	93 664
Uppskjuten skattefordran		592 988	1 963 089
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 761 652</u>	<u>6 131 753</u>
Summa anläggningstillgångar		20 650 621	21 511 090
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		32 555	44 061
Summa varulager m.m.		<u>32 555</u>	<u>44 061</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 224 456	2 139 365
Fordringar hos koncernföretag		1 458 312	1 203 638
Aktuell skattefordran		0	1 500
Övriga fordringar		338 933	571 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 348 029	211 616
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 369 730</u>	<u>4 128 077</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	3 810
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>3 810</u>
Summa omsättningstillgångar		7 402 285	4 175 948
SUMMA TILLGÅNGAR		28 052 906	25 687 038

HKC Hotell Kung Carl Aktiebolag

Org.nr. 556034-5208

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Reservfond		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		2 500 000	2 500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 584 077	-1 895 949
Erhållet aktieägartillskott		4 100 000	4 100 000
Årets resultat		4 980 338	-2 688 128
Summa fritt eget kapital		4 496 261	-484 077
Summa eget kapital		6 996 261	2 015 923
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		373 421	98 580
Leverantörsskulder		2 830 294	2 310 364
Skulder till koncernföretag		13 895 176	19 036 630
Aktuell skatteskuld		16 162	790 948
Övriga skulder		266 147	226 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 675 445	1 208 032
Summa kortfristiga skulder		21 056 645	23 671 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 052 906	25 687 038

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier och inredning	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inmateriella anläggningstillgångar	5

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operatörens, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernen har endast ingått finansiella leasingavtal med oväsentliga belopp varför dessa redovisas som operationell leasing.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

NOTER*Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda		2022		2021
	<i>Medelantal anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit		16,00		13,00
Not 3	Inventarier och inredning		2022-12-31		2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		29 157 693		25 839 097
	Inköp		990 707		3 320 996
	Försäljningar/utrangeringar		0		-2 400
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		30 148 400		29 157 693
	Ingående avskrivningar		-24 965 367		-23 544 756
	Årets avskrivningar		-1 190 204		-1 420 611
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-26 155 571		-24 965 367
	Utgående redovisat värde		3 992 829		4 192 326
Not 4	Inmateriella anläggningstillgångar		2022-12-31		2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		330 000		
	Inköp		0		330 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		330 000		330 000
	Ingående avskrivningar		-66 000		0
	Årets avskrivningar		-66 000		-66 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-132 000		-66 000
	Utgående redovisat värde		198 000		264 000
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet		2022-12-31		2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde		35 852 099		34 107 293
	Inköp		597 615		1 744 806
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		36 449 715		35 852 099
	Ingående avskrivningar		-24 929 089		-23 136 484
	Årets avskrivningar		-1 822 486		-1 792 605
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-26 751 575		-24 929 089
	Utgående redovisat värde		9 698 140		10 923 010
Not 6	Andelar i koncernföretag		2022-12-31		2021-12-31
	Kung Carls Bakficka mat & bar AB	Antal/Kap.	Redovisat		Redovisat
	556743-1779	Stockholm	51 %	6075000	4075000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31		2021-12-31
	Värdepapper		93 664		93 664
			93 664		93 664

NOTER

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	12 150 000	12 150 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>12 150 000</i>	<i>12 150 000</i>

Not 9 Koncernförhållanden

Minsta koncernredovisning upprättas av HKC Hotels Holding, 556420-1514 med säte i Stockholm.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Therese Hammar
Verkställande direktör

Marcus Östlundh

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Per-Åke Bois
Auktoriserad revisor
I egenskap av suppleant

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Marcus Östlundh
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-12 13:35:51 GMT+02:00
Transaktions-ID: 268c33dc008744c1834b6273a20a6d3b

Underskrift 2

Namn: Therese Hammar
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-14 09:17:38 GMT+02:00
Transaktions-ID: 4c7d14b758ff4a879939c5947e0d9a9a

Underskrift 3

Namn: Per-Åke Bois
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-14 15:43:23 GMT+02:00
Transaktions-ID: 2f0e861434db47b9b39717db49b0e984
